
DATA LUOGO

CAMPO

FEMMINE

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI

LUNGO
PESO

60 hs

60

VORTEX
ALTO

1000

MARCIA Km 2

4x100

FEMMINE

MARTELLO

PESO

GIAVELLOTTO

Organizzazione: BO014 Tel.

sito web Fax.

email

Le iscr.ni ragazzi/e devono essere confermate entro le ore 14.15 presentando il modulo consegnato al ritrovo

1000

MARCIA Km 2

R
R

R

R

R
R

R

R17.05
16.45
16.30

16.00
16.10
16.10
16.10

PESO
LUNGO

      FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Emilia Romagna

Imola (BO)

MANIFESTAZIONE CdS SU PISTA RAGAZZI/E 

Finale regionale

24° MEMORIAL CLAUDIA CAVULLI

R

MASCHI

RITROVO GIURIE E CONCORRENTI
ALTO

VORTEX

Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti, comunicate il 01/06

ATL. IMOLA SACMI AVIS

Le quote dovranno essere versate anche per gli atleti assenti

martedì 31 maggio 2016 h: 24.00

A
DISCO

GIAVELLOTTO
J
A

note: 

e confermate entro 50’ dall’orario di inizio gara per le categorie A/J. Eventuali iscrizioni sul campo con ammenda 

di 5€.

Iscrizioni ON-LINE entro:

60 R
R

60 hs

17.00
18.00

La quota di iscrizione per atleta gara (R) è di € 2  / per A e J € 3 / per staffetta € 3

17.30

17.00
17.00

17.00

GARE DI SPECIALITA' ALLIEVI/E - JUNIORES

MARTELLO

16.15

R4x100
17.45

15.35
15.50

giovedì 2 giugno 2016

A
J
A

CATEGORIA

A
J

PROGRAMMA ORARIO

15.30
15.30

CATEGORIA

R

PROGRAMMA ORARIO

14.00
14.55
15.00
15.00

MASCHI

MARTELLO

MANIFESTAZIONE

R 15.00

PESO
PESO
DISCO

STADIO COMUNALE R. GALLI - Via Romeo Galli

CATEGORIA

15.00

R

R
R

A

CATEGORIA

A

15.15 R


