## FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

## **Emilia Romagna**

DATA giovedì 2 giugno 2016 LUOGO Imola (BO)

CAMPO STADIO COMUNALE R. GALLI - Via Romeo Galli

MANIFESTAZIONE CdS SU PISTA RAGAZZI/E

Finale regionale

24° MEMORIAL CLAUDIA CAVULLI

MASCHI	CATEGORIA	PROGRAMMA ORARIO	CATEGORIA	FEMMINE
RITROVO GIURIE E CONCORRENTI		14.00		RITROVO GIURIE E CONCORRENTI
ALTO	R	14.55		
		15.00	R	LUNGO
		15.00	R	PESO
VORTEX	R	15.00		
60 hs	R	15.00		
		15.15	R	60 hs
60	R	15.35		
		15.50	R	60
PESO	R	16.00		
LUNGO	R	16.10		
		16.10	R	VORTEX
		16.10	R	ALTO
1000	R	16.15		
		16.30	R	1000
MARCIA Km 2	R	16.45		
		17.05	R	MARCIA Km 2
4x100	R	17.30		
		17.45	R	4x100

MANIFESTAZIONE GARE DI SPECIALITA' ALLIEVI/E - JUNIORES

email

MASCHI	CATEGORIA	PROGRAMMA ORARIO	CATEGORIA	FEMMINE
MARTELLO	Α	15.30	Α	MARTELLO
MARTELLO	J	15.30		
PESO	Α	17.00	Α	PESO
PESO	J	17.00		
DISCO	Α	17.00		
DISCO	J	17.00		
GIAVELLOTTO	А	18.00	Α	GIAVELLOTTO

Organizzazione: BO014 **ATL. IMOLA SACMI AVIS** Tel. sito web Fax.

Iscrizioni ON-LINE entro: martedì 31 maggio 2016 h: 24.00

e confermate entro 50' dall'orario di inizio gara per le categorie A/J. Eventuali iscrizioni sul campo con ammenda di 5€.

note: La quota di iscrizione per atleta gara (R) è di € 2 / per A e J € 3 / per staffetta € 3

Le quote dovranno essere versate anche per gli atleti assenti

Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti, comunicate il 01/06

Le iscr.ni ragazzi/e devono essere confermate entro le ore 14.15 presentando il modulo consegnato al ritrovo